
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное
' учреждение

«Уярский сельскохозяйственный техникум»

АКТ
''Ч

работы комиссии по распределению студентов в студенческие общежития №1, №2

г. У яр от 28.06.2024 г.

Комиссией в составе: 

председатель комиссии:

Тимошенко Г.Н. -  заведующий отделением 

заместитель председателя:

Шудрова Е.А. - заведующий отделением 

члены комиссии:

Жук А.А.- руководитель структурного подразделения;

Ефименко Е.А. -  заведующий общежитием;

Корецкая И.Н. -  комендант;

Севергина М.М. -  социальный педагог;

Юдкина Н.А.- воспитатель 

секретарь комиссии:

Гончарова Н.В.- педагог-организатор,

действующей на основании приказа от 25.06.2024 №194 «О создании комиссии по 

заселению в общежитие» (далее - Приказ) проведена работа по распределению 

студентов в общежития техникума.

Комиссией рассмотрены списки студентов, нуждающихся в общежитии 

техникума в 2024-2025 учебном году, полученные от кураторов групп.

Комиссия решила:

1. В общежитие № 1 предоставляется:

- 55 мест для мальчиков с наименьшим рейтингом успеваемости по итогам 

2023-2024 учебного года;



- 61 место для девочек с наименьшим рейтингом' успеваемости по итогам

2023-2024 учебного года;

2. В общежитие №2 места для проживания получают студенты:

- родители, которых находятся на СВО независимо от итогов успеваемости;

- находящиеся на полном государственном обеспечении, не состоящие на 

учете в КДН, не зависимо от итогов успеваемости;

- остальные студенты с более высоким рейтингом успеваемости по итогам 

2023-2024 учебного года.

Приложение:

1. Список студентов на заселение в общежитие №1

2. Список студентов на заселение в общежитие №2

Подписи комиссии:

заместитель председателя: 

Заведующий отделением

председатель комиссии: 

Заведующий отделением

Е.А. Шудрова

члены комиссии:

Руководитель структурного подразделения

Заведующий общежитием

Комендант

Социальный педагог

Воспитатель

М.М. Севергина 

Н.А. Юдкина

А.А. Жук

секретарь комиссии: 

Педагог-организатор Н.В. Гончарова


